
 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 
 

 
 
 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Martin Džermanský 

Oponent diplomové práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 
Téma diplomové práce: Zabezpečení společenských akcí 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 
1 Formulace cíle práce a hypotézy  X     
2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí   X    
3 Struktura práce a postup řešení  X     
4 Použité metody X      
5 Práce s odborným jazykem  X     
6 Úroveň formálního zpracování práce  X     
7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      
8 Teoretický přínos práce a její praktické využití X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
 
Předkládaná diplomová práce řeší aktuální téma zajištění bezpečnosti v objektu, kde se 
pořádají společenské akce. Práce je zpracována na 71 stranách, je rozdělena do 7 kapitol, 
obsahuje 2 přílohy, k jejímu zpracování bylo využito 24 zdrojů. V teoretické části práce je 
možné vytknout příliš krátkou kapitolu 3, která mohla být součástí např. první kapitoly jako 
podkapitola, vytknout lze členění na podkapitolu 1. 1 a 2. 3. 1, neboť dané podkapitoly nemají 
k sobě další podkapitolu, jedná se o obsahovou chybu. Obsahově je nicméně teoretická část 
zpracována velmi dobrým způsobem, jsou popsány bezpečnostní standardy společenských 
akci a dostupné bezpečnostní systémy. Je možné vytknout název podkapitoly zkratkou, dále 
časté využívání ukazovacích zájmen, které jsou spíše vycpávkou textu. Cíl a metody 
zpracování práce jsou správně interpretovány. Analytická část je vypracována pečlivě, využité 
metody jsou vhodně zvoleny. Závěry a návrhy jsou relevantní. Práci doporučuji k obhajobě.      
 
 



 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 
 

 
 
 
 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
1. Seznámil jste s výsledky práce provozovatele analyzovaného objektu? Využijí Vaši 
analýzu a návrhy?   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta diplomové práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2019 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta diplomové práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


